
PORTARIA N° 241 DE 06 DE SETEMBRO DE 2018. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas 

atribuições legais,  

                    

RESOLVE: 

 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria de nomeação n° 232, de 28 de novembro de 2018, 

com base na desistência conforme documento assinado anexo. 

 

                                     

                        Presidente Lucena, 06 de dezembro de 2018. 

                                       

                                                GILMAR FÜHR                                                  

                                                Prefeito Municipal  

 

Registre-se. Publique-se. 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING 

Secretário Municipal da Administração Interino  


